
 

 

 
Městys BOHDALOV 

Bohdalov 250  *  PSČ 592 13    

IČO: 294004  

   566 677 137  

 bohdalov@bohdalov.cz 

 

 

.: 123 456 789  

P Ř I H L Á Š K A  –  S M S  Z P R ÁV Y   
 

Městys Bohdalov 
 
Na základě této přihlášky městys zasílá občanům informace prostřednictvím zpráv SMS. Městys tak 
plní svůj úkol pečovat o podmínky pro uspokojování potřeby informování svých občanů, který 
vyplývá z § 35 odst. 2 a § 93 zákona o obcích.  
 
Těmito zprávami městys informuje občany nejen o mimořádných událostech, kdy je potřeba 
informovat například o nebezpečí (povodně, požár, vichřice, útěk nebezpečného zvířete, 
zemětřesení, snížená kvalita vody ve veřejném vodovodu, atd.), ale i o jiných událostech v  městysi 
(svolání zastupitelstva, konání společenských a kulturních akcí, svoz objemného odpadu, apod.).  
 
Přihlášku lze odevzdat: 

• osobně na úřadu městyse  

• formou SMS zprávy zaslané na tel. číslo 725 527 640 s textem Přihláška ke službě SMS zprávy 
a uvedením jména, příjmení, adresy a telefonu (zpráva musí být zaslána z telefonu, který má 
být zařazen do služby) 

• formou e-mailu zaslaného na bohdalov@bohdalov.cz s textem Přihláška ke službě SMS 
zprávy a uvedením jména, příjmení, adresy a telefonu (přihláška bude na výzvu městyse 
potvrzena formou SMS) 

 
   MÁM ZÁJEM O ZASÍLÁNÍ INFORMAČNÍCH ZPRÁV NA MOBILNÍ TELEFON: 

   

 JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

…………………………………………………………………………………………………............................................................................................... 

   ADRESA: 

……………………………………………………………………………………………………………………............................................................................. 

   TELEFON:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 

 

DATUM: ……………………………………………………………………                        PODPIS: …………………………………………………...... 

 
Informace o zpracování osobních údajů: poskytnuté údaje zpracovává úřad městyse na základě 
plnění úkolu ve veřejném zájmu. Poskytnutí údajů není povinné. Kdykoliv můžete na úřadě městyse 
požádat o opravu (změnu) údajů nebo poskytnutí údajů odvolat. Podrobné informace najdete 
na  webu úřadu městyse na adrese https://www.bohdalov.cz/urad-mestyse/ochrana-osobnich-
udaju. 

mailto:bohdalov@bohdalov.cz
http://www.bohdalov.cz/urad-mestyse/ochrana-osobnich-udaju
http://www.bohdalov.cz/urad-mestyse/ochrana-osobnich-udaju

